

# Årsredovisning

för

## T.O. Opportunity Management AB

556676-2166

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tina Olsén, Styrelseledamot  
2022-12-14

Styrelsen för T.O. Opportunity Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och förmedling inom rekrytering, interim management, affärscoaching, mentoring, organisationsutveckling, utbildning /undervisning i personliga utvecklingskurser samt styrelseuppdrag, handel med värdepapper i investeringssyfte. Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	440	103	1 088	1 122
Resultat efter finansiella poster	329	-27	788	506
Soliditet (%)	81,1	83,1	77,2	75,1

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	876 636	870	<b>977 506</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-860 000		<b>-860 000</b>
Balanseras i ny räkning		870	-870	<b>0</b>
Årets resultat			194 669	<b>194 669</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>17 506</b>	<b>194 669</b>	<b>312 175</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 505
årets vinst	194 669
	<b>212 174</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (212 kronor per aktie)	212 000
i ny räkning överföres	174
	<b>212 174</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		440 244	103 242
Övriga rörelseintäkter		0	1 060
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>440 244</b>	<b>104 302</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-96 582	-116 672
Personalkostnader	2	-2 581	-5 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 416	-14 078
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-110 579</b>	<b>-135 776</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>329 665</b>	<b>-31 474</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		540	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	417
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	4 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-919	-269
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-379</b>	<b>4 544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>329 286</b>	<b>-26 930</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-83 000	23 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-83 000</b>	<b>27 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>246 286</b>	<b>870</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-51 617	0
<b>Årets resultat</b>		<b>194 669</b>	<b>870</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 416
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 416</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 416</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	108 318
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>108 318</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		25 071	25 071
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>25 071</b>	<b>25 071</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		803 254	1 385 362
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>803 254</b>	<b>1 385 362</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>828 325</b>	<b>1 518 751</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>828 325</b>	<b>1 530 167</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 505	876 636
Årets resultat		194 669	870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 174</b>	<b>877 506</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 174</b>	<b>977 506</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		453 000	370 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>453 000</b>	<b>370 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		645	263
Skatteskulder		32 741	83 718
Övriga skulder		19 765	76 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	22 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 151</b>	<b>182 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>828 325</b>	<b>1 530 167</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 600	3 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 600</b>	<b>3 600</b>
Ingående avskrivningar	-3 600	-3 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 600</b>	<b>-3 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	42 233	42 233
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>42 233</b>	<b>42 233</b>
Ingående avskrivningar	-30 817	-16 739
Årets avskrivningar	-11 416	-14 078
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 233</b>	<b>-30 817</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 416</b>

#### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kirsten Uspor Rosenquist, Modern Ekonomi Sverige AB

Den dag som framgår av befattningstagarens elektroniska underskrift 2022-10-31

*Tina Olsén*  
Tina Olsén